На основании письма ГОСУДАРСТВЕННОЕГО АВТОНОМНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР

СПОРТИВНО-ПАТРИОТИЧЕСКОЙ И ДОПРИЗЫВНОЙ ПОДГОТОВКИ

МОЛОДЕЖИ «ПАТРИОТ» от 31.03.2022 г. № 45

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю МБОУ «ЗСОШ №6», Исрафиловой В.К.:

2. направить  04.04.2022 г. в г. Казань преподавателя – организатора  ОБЖ,

Ширяева А.И. с целью участия в церемонии награждение по итогам

Республиканского Конкурс  на лучшую организацию работы по

патриотическому воспитанию среди муниципальных образований

Республики Татарстан,  занявшего 3 место в конкурсе в номинации «Лучший

военно-патриотический клуб(объединение)» . Мероприятие пройдет по

адресу: г. Казань, ул. Крутовская, д.20. Начало в 13.30 ч.

3.  Методисту УО Гатиной Л.Д.  довести до сведения ответственных лиц

содержание данного приказа.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за Шарафиевой Г.М.

Начальник   управления образования              Э.Р. Сафаргалиев

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА ЗАИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520

 «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ
Крупская урамы, 6 йорт, Зәй шәһәре, 423520

ПРИКАЗ БОЕРЫК

01.04.2022 г  г. Заинск № 250

«Об  участии в мероприятии»